АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2019 №9 250

г. Качканар

Об отменепостановленияАдминистрацииКачканарского городского
округа от 24.10.2012№ 1281 «Об утверждении Правил благоустройства

территорииКачканарского городского округа»

В соответствиис пунктом 1 статьи 48 Федеральногозакона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 8 статьи 48 Устава Качканарского
городского округа, на основании подпункта 15 пункта 2 статьи 23 Устава
Качканарского городского округа, решения Думы Качканарского городского
округа от 20.02.2019 № 17 «Об уТверЖдении Правил благоустройства
территории Качканарского городского округа» и, в целях приведения
муниципальных правовых актов в соответствие с закон0дательством‚
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановлениеАдминистрации Качканарского городского
округа от 24.10.2012 № 1281 «Об утверждении Правил благоустройства
территорииКачканарского городскогоокруга».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет»и опубликовать в газете «Качканарское
время».

Первый заместитель
городского округа

Типография 000 «Скиф». : Кипнр, ул.С-грдлоп. 71
Тел. 8—900-21-618-91 ИШЮНОООИА. 3.111 1190! 113120112. 1000за